
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №0110-5/2315

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2315

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14946993 1486092 Кірічек Карина Тарасівна
55581192 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022817 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

172,599

2 15772250 1486092 Кушніренко Софія Вікторівна
55588894 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046974 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

158,483

3 15036203 1486092 Пишний Олександр Олександрович
55849045 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004866 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

175,757

1



4 15526105 1486092 Постніков Іван Володимирови
ч

55595545 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038617 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

151,240

5 14979754 1486092 Саєнко Аліса Андріївна
55576025 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095638 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

140,051

6 15123756 1486092 Шедловський Михайло Романович
55483162 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033863 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

153,216

7 15631137 1486092 Шестаков Даніїл Вадимович
55208278 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105942 Банківська справа 
та фінансовий 
консалтинг

121,445

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2315

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15429580 1475156 Змійова Дар`я Дмитрівна
55561329 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0264974 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

149,306

2 15030980 1475156 Ляхова Марія Максимівна
54858822 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0147950 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

137,824

3 15521114 1475156 Максюта Вадим Сергійович
55680774 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008058 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

143,298

3



4 15089574 1475156 Решетняк Степан Сергійович
55557862 XA 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235328 Цифровий 
менеджмент в 
бізнесі

140,249

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2315

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14891016 1486140 Гурич Данило Ігорович
54840126 XA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002730 Комп’ютерні науки 
та інтелектуальні 
технології

134,985

2 15444759 1486140 Семенов Микита Володимирови
ч

55584190 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122294 Комп’ютерні науки 
та інтелектуальні 
технології

134,503

5



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: D2  Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Пишний Олександр Олександрович 175.757 1 

2.  Кірічек Карина Тарасівна 172.599 2 

3.  Брус Ольга Володимирівна 171.447 2 

4.  Саєнко Вадим Олегович 166.632 2 

5.  Лашко Володимир Олександрович 165.262 10 

6.  Ченцова Дар`я Миколаївна 163.111 3 

7.  Кушніренко Софія Вікторівна 158.483 8 

8.  Харитонова Анастасія Віталіївна 154.985 3 

9.  Кривошлик Вадим Сергійович 153.406 5 

10.  Шедловський Михайло Романович 153.216 3 

11.  Постніков Іван Володимирович 151.24 2 

12.  Кіяшко Лука Сергійович 143.915 8 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 14.08.2025, протокол засідання №16) 

Спеціальність: D2  Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок 

Освітня програма: Банківська справа та фінансовий консалтинг 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Ріпка Віолетта Олександрівна 142.429 5 

2.  Саєнко Аліса Андріївна 140.051 1 

3.  Шестаков Даніїл Вадимович 121.445 8 

4.  Багдасарова Мар`яна Карєнівна 140.17 9 
 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: F3 Комп’ютерні науки  

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інтелектуальні технології  

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Стасюк Євген Андрійович 188.962 3 

2.  Засідко Денис Богданович 148.928 9 

3.  Корчань Данило Євгенович 147.981 14 

4.  Козик Анастасія Сергіївна 147.422 13 

5.  Прокопенко Ілля Олексійович 147.264 3 

6.  Давиденко Кирило Олександрович 146.59 6 

7.  Малиновська Єлизавета 

Анатоліївна 

145.361 1 

8.  Красюк Анна Вікторівна 145.361 7 

9.  Роєнко Тетяна Сергіївна 144.569 4 

10.  Сторожніченко Артем Олегович 144.41 1 

11.  Заваляєв Михайло Андрійович 143.38 2 

12.  Гурко Максим Олегович 141.636 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 14.08.2025, протокол засідання №16) 

Спеціальність: F3 Комп’ютерні науки  

Освітня програма: Комп'ютерні науки та інтелектуальні технології  

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Уварова Вікторія Олександрівна 157.183 2 

2.  Мартиненко Володимир 

Станіславович 

141.636 11 

3.  Скрябіна Альбіна Станіславівна 141.24 14 

4.  Куковєров Євгеній Михайлович 138.941 3 

5.  Михайлов Нікіта Тимурович 138.277 1 

6.  Репко Нікіта Олександрович 137.948 2 

7.  Приступа Ярослав Рустамович 137.911 5 

8.  Безбородов Артем Олександрович 136.088 9 

9.  Гурич Данило Ігорович 134.985 2 

10.  Семенов Микита Володимирович 134.503 1 

11.  Забавський Олександр Євгенович 134.027 11 

12.  Ожеред Кирило Сергійович 133.076 3 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників,  

рекомендованих до зарахування на навчання за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб  

 (рішення Приймальної комісії від 12.08.2025, протокол засідання №15) 

Спеціальність: D3 Менеджмент 

Освітня програма: Цифровий менеджмент в бізнесі 

Факультет: навчально-науковий інститут «Каразінський банківський інститут»  

Рівень вищої освіти: Бакалавр  

Форма навчання: Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Крайник Дмитро Олександрович 170.943 2 

2.  Паншина Єлизавета Євгенівна 161.808 2 

3.  Романова Дар`я Олегівна 156.138 4 

4.  Власенко Катерина Сергіївна 154.944 3 

5.  Змійова Дар`я Дмитрівна 149.306 1 

6.  Максюта Вадим Сергійович 143.298 2 

7.  Решетняк Степан Сергійович 140.249 2 

8.  Багдасарова Мар`яна Карєнівна 140.17 3 

9.  Ляхова Марія Максимівна 137.824 1 

10.  Овсяннікова Вероніка Андріївна 131.445 5 
 


